
Serv.de reparare si de intretinere a echip.de stingere a incendiilor

I.D.: 39899957

Data publicarii	11.07.18	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 947,60 RON - 947,60 RON

Descriere: Serv.de verificare anuala : STG.TIP P6 15 bc x 8 lei = 120 lei STG. TIP G5 10 bc x 10 lei = 100 lei TOTAL = 220 lei Serv.de verif., reparare, reincarcare: STG.TIP P6 9 bc x 8 lei = 72 lei TOTAL = 72 LEI Materiale si piese de schimb: Manometru 1 bc x 5 lei = 5 lei Etichete 9 bc x 0.5 lei = 4.5 lei Pulbere ABC 54 kg x 4.5 lei = 243 lei Sigiliu + garnit. 9 bc x 0.9 lei = 8.1 lei Azot 2 mc x 20 lei = 40 lei TOTAL = 300.6 lei Verificare hidranti de interior 9 bc x 35 lei = 315 lei Verificare hidranti de exterior 1 bc x 40 lei = 40 lei TOTAL PACHET = 947.6 LEI FARA TVA
